Муниципальное дошкольное образовательное бюджетное учренедение
детский сад № 2 «Светлячок» г. Новокубанска муниципального образования
Новокубанский район

г. Новокубанск, ул.Первомайская 144,3-29-78

Номер документа Дата составления

SJJ/CZ) 3/ МАО/*
7

ПРИКАЗ

«О создании психолого-медико-педагогического консилиума»

В целях обеспечения эффективной работы с детьми, имеющие трудности в
обучении и школьную дезадаптацию, а так же в соответствии с концепцией кор
рекционно-развивающего обучения и на основании приказа управления образова
ния администрации муниципального образования Новокубанский район от
01.09.2015 года № 418 «О регулировании работы психолого-медико-
педагогических консилиумов»

1.Создать психолого-медико-педагогический консилиум (далее ПМПк) в со
ставе:

Председатель -  Шершнева Людмила Ивановна, старший воспитатель
Члены комиссии:
Таран Ирина Витальевна, учитель-логопед;
Хальченко Виктория Юрьевна, учитель-логопед;
Сисикина Ирина Андреевна, педагог-психолог;
Смирнова Наталья Павловна, социальный педагог;
Мощенко Елена Александровна, старшая медицинская сестра;
Глянь Виктория Владимировна, воспитатель.
2. Утвердить документацию, регламентирующую работу ПМПк (приложе

ние)
3. Назначить председателем ПМПк МДОБУ № 2 Шершневу Людмилу Ива

новну, старшего воспитателя.
4. Председателю ПМПк вменить в обязанности организацию работы конси-

П Р И К А З Ы В А Ю :

'

bW jW V'l Н.П.Смирнова

В.Ю.Хальченко Е.А.Мощенко

В.В.Глянь

Муниципальное дошкольное образовательное бюджетное учреждение
детский сад № 2 «Светлячок» г. Новокубанска муниципального образования
Новокубанский район

г. Новокубанск, ул.Первомайская 144, 3-29-78

Номер документа Дата составления

S3//(?%)-------)------------------ -------------------------
ПРИКАЗ

«О создании психолого-медико-педагогического консилиума»

В целях обеспечения эффективной работы с детьми, имеющие трудности в
обучении и школьную дезадаптацию, а так же в соответствии с концепцией кор
рекционно-развивающего обучения и на основании приказа управления образова
ния администрации муниципального образования Новокубанский район от
01.09.2015 года № 418 «О регулировании работы психолого-медико-
педагогических консилиумов»
П Р И К А З Ы В А Ю :

1.Создать психолого-медико-педагогический консилиум (далее ПМПк) в со
ставе:

Председатель -  Шершнева Людмила Ивановна, старший воспитатель
Члены комиссии:
Таран Ирина Витальевна, учитель-логопед;
Хальченко Виктория Юрьевна, учитель-логопед;
Сисикина Ирина Андреевна, педагог-психолог;
Смирнова Наталья Павловна, социальный педагог;
Мощенко Елена Александровна, старшая медицинская сестра;
Глянь Виктория Владимировна, воспитатель.
2. Утвердить документацию, регламентирующую работу ПМПк (приложе

ние)
3. Назначить председателем ПМПк МДОБУ № 2 Шершневу Людмилу Ива

новну, старшего воспитателя.
4. Председателю ПМПк вменить в обязанности организацию работы конси

лиума в соответствии с положением о деятельности ПМПк МДОБУ № 2

Заведующий МДОБУ № 2

С приказом ознакомлены: Л.И.Шершнева

И.В.Т аран И.А. Сисикина

Е.А.Мощенко

В.В.Глянь